сомго анын ичинен 23472,0 миң сом атайын каражат, 2027-жылга 82040,9миң  сомго 

белгиленсин.   

7. Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн бюджетинин чыгаша бөлүгүнүн 

2025-жылдын 12 айынын жыйынтыгы боюнча  2588,474 (эки миллион беш жүз сексен сегиз  

миң төрт жүзжетимиш төрт) сом,  атайын каражат 150,358  (жүз элүү миң үч жүз элүү сегиз) 

сом жана 1000 миң сом бош калдык  акча каражаттарын бөлүштүрүүгө макулдук берилсин.   

8.     .Бул токтом каттоодон өткөрүлсүн,  расмий булактарга жарыялансын жана 

Кыргыз Республикасынын Ченемдик укуктук актыларын мамлекеттик реестрине киргизүү

[...]

үчүн 30% өздүк салымын жана кызмат көрсөтүүлөрдүн тарифин карап чыгып, талкууга 

алып Отуз-Адыр айыл аймагынын айылдык кеңеши токтом кылат: 

1.   Отуз-Адыр айыл аймагынын 10 айылынын калкын  ичүүчү таза суу пайдалануучу 

абоненттерге суу эсептегичтери  үчүн 30% өздүк салымын 2300 (эки миң үч жүз) сом 

өлчөмүндө бекитип берүүгө макулдук  берилсин. 

2.   “Отуз-Адыр -Таза-Суу “ МИ кайрылуусунун негизинде ичүүчү таза суу түтүктөрүнө 

абоненттердин кошуулу учурундагы тартиби бекитилсин. 

3. Тиешелүү иш-чараларды алып баруу жагы Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл өкмтүнө